Expo. Ca. II.

**R**ōfectiq̄ inde venim⁹ i solitudinē q̄ du p̄cit ad mare rubru: sīc mihi dixerat dñs: et circūnum⁹ montē seir lōgo tpe. Dixitq̄ dñs ad me: Sufficit vob̄ circūire motē istū: ut p̄tra aq̄lonē: et pplo p̄cipē: dicēns: Trāsibitisp̄ termios fratrū vñor filioz esau q̄ habitat i seir: et timebūt vos. Videz q̄ diligenter ne mouea nūni contra eos: Neq̄ em̄ dabo vobis de terra eoz quantū potest vñl̄ pedis calcare vestigū: qz in possessionē esau dedi montem seir. Cibos emetis ab eis pecunia & comedetis: aquam em ptam haurietis & bibētis. Dñs deus tu⁹ bene: dixit tibi in omni ope manū tuārū: Nōdūt iter b̄ tuū: quō trāsier̄ solitudinē hāc magnā p̄ q̄dra ginta annos: habitans tecum dñs deus tuus:

**A** **T**adqz pueri. **Ca. III.**  
ascendimus per iter basan: Egressusqz est og  
rex basan in occursu nob cū  
pplo suo ad belladū i edrai.  
Diritoz dñs ad me: Nē time  
as eu: qz in manu tua tradit  
est cū omni pplo ac terra sua:  
faciesqz ei sicut fecisti seon re  
gi amorreorū qz habitauit i ese  
bdn. Tradidit g dñs deus c  
noster in manibz nris etiā og  
regē basan et vniuersu pplo  
ei: pculissimisqz eos vscqz ad i  
ternitionē: vastates cūctas ci  
uitates illi vno tpe. Nō fuit  
oppidum qd nos effugeret:  
Sexaginta vrbes et omnē re  
gionē argob regni og i basa.  
Cūctevrbes erāt munitē mu  
ris altissimis portisqz et recti  
bus: absqz oppidis innueris  
qz si habebat muros. Et dele  
uum eos sicut feceram seon  
regi esebon: dispdetes omnē  
ciuitatē virosqz ac mulieres et  
puulos: iumenta autē et spolia  
vrbi diripuum. Tulumisqz  
illo in tpe terrā de manu du  
oru regū amorreorū qz erant  
trā iordanē et torréte arnon  
vscqz ad montē hermon: quez  
sidonij saron vocat: et amōr/  
rei sanir: Dēs ciuitates qz sitē  
sunt in planicie: et vniuersa ter  
ram galaad et basan vscqz sel  
cha et edrai: ciuitates regni  
og in basan. Sōlus qppē og s  
rex basan restiterat de stirpe  
gigantum. Mōstratur lect  
ei ferre qz ē in rabbath filioz b  
āmon: nouez cubitos habēs  
lōgitudinis: et qttuoz latitudi  
nis: ad mēsurā cubiti virilis  
man. Terrāqz possedim⁹ i tpe  
illo ab aroer qz ē sup ripā tor  
rētis arnon: vscqz ad mediā p  
tē montī galaad: et ciuitates  
ill⁹ dēdi ruben et gad: Reli  
quā aut pte galaad et oēz ba  
sa regni og: tradidi medie tri  
bui manasse: oēm regionē ar  
gob. Cunctaqz basan voca  
tur terra gigātu. Jair filius  
manasse possedit oēm regio  
nez argob vscqz ad terminos  
gessuri et machati. Vlocavit  
qz noie suo basan auoth:

**Eexo. Ca. III.**  
**T**a Laqz conuersi. Hic recapitulat de  
morte og. regē basan. De qz illūri. xxi.  
in fi. Ad istū non misit nūcios moyses:  
Sciebat em qz inutile mitteret: vel forte anqz p  
pe esset: audiuit moyses qz og extierat h̄ eū pug  
natur. **b** Ne ti. Hoc dīc dñs: qz magnē sta  
ture erat rex iste: qz gigas: et ipsi ei fortis: vñ  
possest frēi filii isrl: et sic dñs fortat tpe opo  
tuno. **c** In ese. que erat caput regni seon.  
**d** Regionē ar. locū regionē regū og: qz d̄  
argob: et erat argob in basan. **e** Terram de  
m. Nec ē tra ista d̄ tra pmissiōis: qz moyses in  
bac tra fuit: qz trā pmissiōis phibitus ē irare a  
dño. **f** Et amorrej sa. Ergo idē ē mōs her  
mō et sanir. Lōtra. Lant. l. c. coiungunt pīn  
ctiōe copularia: vbi d̄: d̄ pītice sanir et hermō.  
Solo. Ali⁹ ē mōs trā iordanē qz d̄ sanir: et ali⁹  
i iudea qz etiā d̄: sanir. Hic g loq̄ sc̄ptura d̄ vno:  
sbi de alio. Vel pōt dici qz in Lant. hec pīuctio  
et ponit expositiue p id est. **g** Sol⁹ qppē.  
Antipofora ē qz q̄rēt aliqz: qz tñ steterat in  
tra basa. Qz sol⁹ rex basan restituit eis: qz miro mō  
son fuit et mag⁹. **h** In rabbath: ciuitate  
illa. **i** Dēdi ruben tē. Numeri. xxxij. f.  
**k** Ex noie suo ba. i. trā qz prius dicebat ba  
san: vocavit ex noie suo. **l** Dēdi gq. i. aliquā  
pē galaad. **m** Ad torrentē ar. Arno et la  
boch noīa sūt fluvioz et ciuitatū. Unū sup Num.  
xxi. dicit qdaz Glo. Jeboch ciuitas ē finisqz re  
gni seon: sic arno initū: inf qz regū caput erat  
esebō. **n** Ad mare dēser. qd et palestīnū d̄:  
nec ē h̄ mare mortuū h̄ aliud. **o** Precepīqz.  
Hic mutat psonā: p̄us loq̄baet de duabz tribubz  
et dimidia in terrā psona: Nūc loquī ad easde  
in sc̄a psona. Et habes de hoc Numeri. xxxij.  
**p** Trās iordanē. Hic dīc trans nō respe  
ctu bierusalē sed respectu loq̄tēs. **q** Aha  
nūqz for. Job. ix. c. Si fortitudo querit for  
tissim⁹ ē. **r** Aleqz enī ē q. Hiere. x. b. H̄ qz  
nō fecerūt celū et terrā pereat de tra. Idē in eo  
dē. a. Nō est similis tui dñe: magn⁹ tu et magnū  
nomē tuū in fortitudine. **s** Et libanū: et p  
id ē. Unū Glo. Montē libanū. s. hic ē mōs phē  
nicis termin⁹ iudee p septētrōne. **t** Ascē  
de ca. Nu. xvij. c. d̄: Ascēde in montē aba  
rim et pēplare trā. ifra. xxvij. a. d̄: Ascēdit g  
moyses sup montē nebo in vertice phalga. Unū  
patet qz idē mōs ē phalga et abarim: c. cacumē  
sive vertex d̄ nebo. Unū mḡ i histo. dīc qz duo  
mōtes sūt: et dicit qz vtrūqz ascēdit in vnu per  
alter. **v** Et oclos tē. Phalga iterpīat do  
lat vel icilus: et significat statū claustralū: qz se  
ab oibz t̄palibz dolauēt et a se oia abscedēt. H̄ debēt  
respicere ad occidētē morti. l. Inde orī  
timor qz declinat p̄tm. Eccj. i. c. Lūor dñi ex  
pellit p̄tm. Itē ad aqlonē tēpationū: inde orī  
cautela ad cauēdū futura mala. Itē ad austrum  
grē: inde spes orī ad sperādū ventā de p̄teritis.  
Itē ad orītē nativitatē: inde hūilitas nascit ad  
expellendā supbia. Ad occidētē ḡ respice vt tū  
meas: ad aqlonē vt caueas: ad austrū vt spes:  
ad orientē vt te hūlies. H̄ qttuoz virtutes sūt  
quattuoz vēti: quibus mortui reviūscēt. Unde  
Ezech. xxvij. c. H̄ec dīc dñs de a qttuoz vē  
tis: veni spūs et suffla sup iterfectos istos et revi  
uscēt. Itē Zach. vi. b. Isti sūt qttuoz vēti egli  
qz egrediūt ut stent coram dominatore vniuer  
se terre. **Eexo. Ca. III.**